PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: LETRAS: PORTUGUÊS / INGLÊS
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA)  HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 106/2024

EDITAL Nº 09 – RESULTADO PRELIMINAR
ANÁLISE DE TÍTULOS

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo para contratação de Professor Substituto torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Análise de Títulos, conforme segue:

2341101673620244902 BRUNO ALEXANDRE MATSUSHITA 19,00
2341101673620244903 ROSELY APARECIDA FERNANDES 17,00

Paranavaí, 11 de novembro de 2024.
07h20

__________________________ __________________________ __________________________
Alessandra B. G. Branco Rosangela J. Alves Olga Ozai da Silva

Presidente Relatora Membro

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

Obs.: Os candidatos interessados poderão apresentar recurso contra o resultado preliminar do
Processo Seletivo (Edital 10).

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.